Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1004-7006-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 32.0/2017 Recife - PE    Disponibilização:  Terça-feira, 14 Fevereiro 2017

12 a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

EDITAL DE CITAÇÃO Nº  EDT.0012.000004-9/2017

A Dra. JOANA CAROLINA LINS PEREIRA, , naJuíza Federal da 12ª Vara da Seção Judiciária de Pernambuco
forma da lei, etc.

 FAZ SABER aos senhores advogados, partes e a quem interessar possa que, pelo presente Edital, com o prazo de 15
(quinze) dias e, em cumprimento às determinações contidas no art. 13, inciso III, da Lei nº 5.010 de 30 de maio de
1966; Provimentos nº. 02, de 10 de dezembro de 1969, da Corregedoria Geral do Conselho de Justiça Federal e nº.
208, de 29 de abril de 1981, do Conselho da Justiça Federal; Resolução n.º 418 de março de 2005; e ainda art. 1º e
seguintes da Consolidação Normativa da Corregedoria-Regional da Justiça Federal da 5ª Região - Provimento nº 01,
de 25 de março de 2009, terá início a Inspeção Ordinária dos Servidores desta 12ª Vara, no período de 13 (treze)

, na Av. Recife, 6250, 9º andar, Jiquiá, nesta Capital, com aa 17 (dezessete) de março de 2017, das 09h às 18h
assistência do Ministério Público Federal e da Ordem dos Advogados do Brasil, servindo como Secretária a Diretora
de Secretaria, Bela. Maria Alesandra Bezerra Chaves, POR.0012.000001-4/2017. Ficam cientes os procuradores e
advogados da necessidade de restituição dos  retirados com vistas até o dia  eautos físicos 08 (oito) de março de 2017
da devolução dos respectivos prazos a partir de 20 (vinte) de março de 2017, pelos dias restantes, independentemente
de nova intimação. No período da inspeção os prazos processuais serão suspensos e não haverá atendimento às

. E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será afixado no lugar departes
costume.  nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, aos 13 (treze) dias do mêsDADO E PASSADO
de fevereiro do ano dois mil e dezessete (2017). Eu, ___________, Maria Alesandra Bezerra Chaves, Diretora da
Secretaria da 12ª Vara, digitei e conferi.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

Juíza Federal da 12ª Vara/PE

31/66